第一图书网, tushu007.com
<<劳动合同法>>

图书基本信息

书名：<<劳动合同法>>

13位ISBN编号：9787802190924

10位ISBN编号：7802190924

出版时间：2006-3

出版时间：中国民主法制出版社

作者：全国人大常委会法制工作委员会行政法室

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<劳动合同法>>

内容概要

《中华人民共和国劳动合同法(草案)》是一部规范用人单位与劳动者订立和履行劳动合同的行为，保
护劳动者合法权益，促进劳动关系和谐稳定，关系人民群众切身利益的重要法律草案。
经第十届全国人大常委会第十九次会议审议后，委员长会议决定，全文公布《中华人民共和国劳动合
同法(草案)》，广泛征求意见，作进一步修改，再提请全国人大常委会会议审议。
将《中华人民共和国劳动合同法(草案)》向社会公布广泛征求意见，是全国人大常委会推进科学立法
、民主立法的又一重大举措，各有关方面务必高度重视，统筹安排，精心组织，确保工作顺利进行。
现将有关事项通知如下：
一、请各省、自治区、直辖市人大常委会员责征求、收集本地区全国人大代表和有关部门、法学教学
研究等有关单位的意见，于2006年4月20日前将意见汇总报送全国人大常委会法制工作委员会。

二、请社会各界人民群众广泛展开讨论，充分发表意见。
可以将意见寄送各省、自治区、直辖市人大常委会，也可以将意见直接寄送全国人大常委会法制工作
委员会，或者将意见发送电子邮件到中国人大网站。
全国人大常委会?制工作委员会邮编：100805。
中国人大网址：www.npC.gov.Cn。

三、由全国人大法律委员会和全国人大常委会法制工作委员会进一步征求有关部门和各有关方面人士
的意见。

四、请中央和省级报刊、广播电台、电视台等媒体组织刊播讨论《中华人民共和国劳动合同法(草案)
》的文章，并报道讨论情况和意见。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<劳动合同法>>

书籍目录

第一部分 草案文本
中华人民共和国劳动合同法(草案)
 第一章 总则
 第二章 劳动合同的订立
 第三章 劳动合同的履行和变更
 第四章 劳动合同的解除和终止
 第五章 监督检查
 第六章 法律责任
 第七章 附则
第二部分 参考资料
　全国人大常委会执法检查组关于检查《中华人民共和国劳动法》实施情况的报告
　十届全国人大常委会第十九次会议分组审议劳动合同法(草案)的主要意见
　各地和中央有关部门、单位对劳动合同法(草案)的意见
　有关部门、企业对劳动合同法(草案)中有关涉外劳务派遣问题的?见
　北京市有关部门和企业对劳动合同法 (草案)的意见
　中央有关部门和专家对劳动合同法(草案)的意见
　部分用人单位和劳动者代表对劳动合同法(草案)的意见
　一些地方劳动和社会保障部门干部对劳动合同法草案有关热点难点问题的意见
　劳动合同制度实施情况及劳动合同法需要解决的几个问题
　我国有关集体合同的法律规定和存在的问题
　关于劳动保障监察的范围
　有关就业中介、对外劳务合作和劳务派遣管理的规定
　工商时报报道：上海百万人从事“小时工”
　农民工讨薪成本和欠薪难讨的症结　一一劳动合同法的相关问题(一)
　防止劳务合同替代劳动合同　一一劳动合同法的相关问题(二)
　劳动合同法的地方立法资源评述一一劳动合同法的相关问题(三)
第三部分 国内外相关规定
　中华人民共和国劳动法
　中华人民共和国工会法
　北京市劳动合同规定
　上海市劳动合同条例
　国外有关劳动合同问题的法律规定
　联邦德国解雇保护法
　比利时雇佣合同法
　美国国家劳资关系法
　?国劳动法典有关劳动合同的订立和解除的规定

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<劳动合同法>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4